
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „MENAS 

ŽMOGAUS GEROVEI“  PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2019 m. gegužės 6 d. Nr. 1LKT-48(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 

rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. sausio 31 d. 

įsakymo Nr. ĮV-43 redakcija), (toliau - Gairės) 47-52, 56, 59 ir 60 punktais, Gairių 5 priedo „Kultūros 

rėmimo fondo lėšomis finansuojamos kultūros ir programos „Menas žmogaus gerovei“ finansavimo 

sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2019 

m. balandžio 25 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-37(1.7)),  

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Menas žmogaus gerovei“ (kodas 01-009-01-02-15) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuoja

mos projekto 

išlaidos 

1.1.  Kaukių akademija 
Viešoji 

įstaiga 
Ne-tobuli 77,60 7 000,00  

1.2.  
Raudonos nosys 

gydytojai klounai 
Asociacija 

Klounų vizitai senjorų so

cialinės globos namuose 

„Tu ateik į pasimatymą“ 

76,40 4 600,00  

1.3.  
Kauno menininkų 

namai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kalnų sodas 

bendruomenei 
74,00 3 500,00  

1.4.  Stalo Teatras 
Viešoji 

įstaiga 
Stalo teatras sveikatai 73,60 7 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.5 

sąmatos eil.  

1.5.  

Lietuvos 

dailininkų 

sąjungos 

Klaipėdos skyrius 

Asociacija 

Socialinis/meninis 

projektas „Sveika (,) 

Jūra“ 

70,80 2 000,00  

1.6.  Frida 

Labdaros 

ir paramos 

fondas 

Baltojo kaspino festivalis 

2019 
70,40 4 500,00  



1.7.  
Lietuvos dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kitoje šviesoje: 

kūrybinės dirbtuvės 

akliesiems ir 

silpnaregiams LASS 

Žemaitijos filialuose 

68,60 1 700,00  

1.8.  
Dailininkų 

sąjungos galerija 

Viešoji 

įstaiga 

Lipdau pasaulį ir save  

2019 
66,60 3 500,00  

1.9.  
Sigutė Trimakaitė 

ir Ko 

Viešoji 

įstaiga 

Koncertų ciklas 

„Klasikinės muzikos 

programa 2019“ 

65,60 4 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.4, 

1.5 sąmatos eil. 

1.10.  

Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Minkštai 65,20 5 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.5 

sąmatos eil. 

1.11.  
Lietuvos žmonių 

su negalia sąjunga 
Asociacija 

Kūrybinės meno 

sveikatai inovacijos 
65,00 6 000,00  

1.12.  Šeši pojūčiai 
Viešoji 

įstaiga 

Beždžionėlė Koko 

griauna mitus apie 

diabetą 

64,60 6 000,00  

1.13.  

Kultūros ir 

švietimo centras 

Vilniaus mokytojų 

namai 

Viešoji 

įstaiga 

Keliaujanti kultūros 

vaistinė 
64,60 2 700,00  

1.14.  

Vilniaus vaikų ir 

jaunimo dailės 

mokykla 

Viešoji 

įstaiga 

Gyvenimas yra gražus. 

Aš reikalingas 
63,40 4 500,00  

1.15.  

Nacionalinė 

vargonininkų 

asociacija 

Asociacija 
Šv. Pranciškaus vargonų 

muzikos festivalis 
63,00 4 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos  1.2, 

1.5-1.8, 2.1-2.3 

sąmatos eil. 

1.16.  
Elgesio 

sprendimai 

Viešoji 

įstaiga 

Meninių užsiėmimų 

sesijos vaikams, 

turintiems autizmo 

spektro sutrikimų 

62,20 4 000,00  

IŠ VISO:   70 000,00  

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis programos „Menas žmogaus 

gerovei“  (kodas 01-009-01-02-15)  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Kita muzika  
Viešoji 

įstaiga 
Muzika visiems 61,20 



2.2.  Akademikai 
Mažoji 

bendrija 
Baimes įveikiantis pasakojimas 61,20 

2.3.  

Vilniaus m. 

savivaldybės centrinė 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Literatūros lobių s@loje-2 60,80 

2.4.  Senųjų menų studija 
Viešoji 

įstaiga 

Muzikinė iniciatyva „Šv. Genezijaus trupė 

pristato...“ 
59,60 

2.5.  Klaipėdos universitetas 
Viešoji 

įstaiga 
Fotografija bendruomenės sveikatai ir gerovei 59,50 

2.6.  Pojūčių teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Sensorinių objektų kūrybinės dirbtuvės 

„Pojūčių žaislai“ 
59,00 

2.7.  Muzika  
Mažoji 

bendrija 
Muzikinės dirbtuvės „Smuiko garsai“ 59,00 

2.8.  

Lietuvos autizmo 

asociacija "Lietaus 

vaikai" 

Asociacija 
Tradicinė šeštoji „Lietaus vaikų“ pajūrio 

stovykla-kūrybinės dirbtuvės 
58,60 

2.9.  
Kauno apskrities viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kaip jautiesi? 58,00 

2.10.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 

Viešoji 

įstaiga 
Koncertas būsimai gyvybei 57,00 

2.11.  

Lietuvos specialiosios 

kūrybos draugija 

,,Guboja" 

Asociacija 
Kūrybinė stovykla žmonėms su negalia 

„Atradimai“ 
56,60 

2.12.  Be kompanijos 
Viešoji 

įstaiga 
Šioje šalyje yra vietos senukams       56,20 

2.13.  
Socialiniai paramos 

projektai 

Viešoji 

įstaiga 
Meno metodai perdegimo sindromo prevencijai 54,20 

2.14.  
Kauno kurčiųjų jaunimo 

organizacija 
Asociacija Muzikos rankose 53,80 

2.15.  Homo eminens 
Mažoji 

bendrija 
Darnaus vystymosi galimybės kultūrai 53,80 



2.16.  

Vilniaus vaikų ir 

jaunimo klubas 

"Klevas" 

Biudžetinė 

įstaiga 
Atgal į pasaką 53,40 

2.17.   Mažoji guboja 
Viešoji 

įstaiga 
Meno įtaka žmonėms su negalia 50,60 

2.18.  
Lietuvos muzikų 

sąjunga 
Asociacija Muzika kaip sveikatos šaltinis 50,60 

2.19.  
Performatyvaus dizaino 

asociacija 
Asociacija Buveinės: tarpdisciplininis erdvės tyrimas 48,40 

2.20.  
Kristinos Inčiūraitės 

studija 

Viešoji 

įstaiga 

Darnios plėtros modeliai mieste (architektūra ir 

žmogus) 
47,40 

2.21.  Kultūros barai 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Kultūra jos vartotojų akimis 46,80 

2.22.  
Jaunimo asmeninio 

tobulėjimo centras 

Viešoji 

įstaiga 
Šimtmečio influenceriai 46,60 

2.23.  
Menų agentūra 

„Artscape“ 

Viešoji 

įstaiga 

Socialinio poveikio bendradarbiavimo 

platforma 
46,40 

2.24.  

Lietuvos universitetų 

moterų asociacija 

(LUMA) 

Asociacija 
Menas keliauja pas žmones: kokia moteris - 

tokia ir tauta 
42,60 

2.25.  Baltijos cirkas 
Viešoji 

įstaiga 
Cirko dienos stovykla 2019 37,40 

2.26.  
Senjorų dienos centras 

„Keturlapis Dobilas“ 

Viešoji 

įstaiga 

Edukacinė kūrybinė programa - Lietuva senjorų 

akimis 
36,80 

2.27.  
Jūreivių investicinė 

kompanija 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Pažinkim ir saugokim Lietuvos Veneciją 36,00 

2.28.  
Edukacijos centras 

„Saulėtekis“ 

Viešoji 

įstaiga 
Emocinės būsenos mene 26,20 

2.29.  Mes kuriame kartu 
Mažoji 

bendrija 

Atviros kūrybinės teatro dirbtuvės su 

neįgaliaisiais 
21,00 

 



3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2019 m. 

rugsėjo 11 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


